



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL
CNPJ Nº 06.019.491/0001-07



Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 005/2020 - SRP

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registros de preço para eventuais aquisições de gêneros alimentícios para confecção de cesta básicas para distribuição às famílias carentes do município de São Mateus do Maranhão/MA.

Proposta Readequada Empresa:
REPLETA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 26.689.426/0001-98

REPLETA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS- MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6889/2020
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03 DE SETEMBRO DE 2020
HORA: 10:00HS

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO: REGISTROS DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFEÇÃO DE CESTA BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
CIDADE/UF: TIMON – MA
CEP: 65631-240
FONE: (86) 3212 – 5573
E-MAIL: repletadistribuidora@gmail.com
DADOS BANCÁRIO
BANCO DO BRASIL
CONTA Nº: 46125-3
AGÊNCIA Nº: 2726-X

PREZADOS SENHORES,
PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA **PROPOSTA Nº 03092020-01** RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	VALOR UNT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	MARCA
2.	Feijão, tipo 1, tipo classe carioquinha, prazo validade 180 (empacotado), pacote 1 quilo	PCT	3.000	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 18.720,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais	RIO MARIA
VALOR TOTAL						R\$ 18.720,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais	

AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 B - PARQUE
PIAUI - TIMON - MA (86) 3212-5573
CNPJ 26.689.426/0001-98 INSCRIÇÃO 125.10.655-6

REPLETA



PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONSECUTIVOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL

NA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO INCLUÍDOS ALÉM DE LUCROS, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS TAIS COMO: TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2.039.678- SSP PI
CPF: 952.747.403-59

TIMON - MA, 25 DE SETEMBRO DE 2020
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sheire Silva das Santos
Sócia Administradora
CPF: 028.453.493-88

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sávio Barbosa de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 952.747.403-59

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.014.181

Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2220 0930 1899 2100 0105 5500 1000 0141 8110 0014 1826

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322200011910729 27/08/2020 09:25:34



NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196177073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

30.189.921/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

REPLETA DISTRIBUICAO LTDA - 00000631

CNPJ / CPF

26.689.426/0001-98

DATA DA EMISSÃO

27/08/2020

ENDEREÇO

AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PIAUI

CEP

64500-000

DATA DA SAÍDA

27/08/2020

MUNICÍPIO

TIMON

UF

MA

TELEFONE / FAX

#INSCRIÇÃO ESTADUAL

125106556

HORA DA SAÍDA

DUPLICATAS**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICP	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTIT.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICP SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.500,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CORTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
				500,00	500,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ESCR. CI	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICP	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
														ICMS	ICP	IPI
00002	FELIAO CARIOCA RIO MARIA 10X1 Val Aprox Tributos: R\$ 405,00 (16,20%)	07133399	000	6101	PC	50,00	50,00	0,00	2.500,00	2.500,00	300,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ficção: 0,00
Pigeto:
Val. Aprox Tributos: 405,00 (16,20%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

TEXTO

REPLETA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS- MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6889/2020
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03 DE SETEMBRO DE 2020
HORA: 10:00HS

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO: REGISTROS DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFEÇÃO DE CESTA BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
CIDADE/UF: TIMON - MA
CEP: 65631-240
FONE: (86) 3212 - 5573
E-MAIL: repletadistribuidora@gmail.com
DADOS BANCÁRIO
BANCO DO BRASIL
CONTA Nº: 46125-3
AGÊNCIA Nº: 2726-X

PREZADOS SENHORES,
PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA Nº 03092020-01 RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT.	VALOR UNT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	MARCA
4.	Macarrão, tipo sêmola, formato espaguete, pacote 500 gramas;	PCT	3.000	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais	GOSTOSO
VALOR TOTAL						R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais	

AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 B - PARQUE
PIAUÍ - TIMON - MA (86) 3212-5573
CNPJ 26.689.426/0001-98 INSCRIÇÃO 12510655-6

REPLETA



PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS CONSECUTIVOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL

NA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO INCLUÍDOS ALÉM DE LUCROS, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS TAIS COMO: TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2.039.678- SSP PI
CPF: 952.747.403-59

TIMON - MA, 24 DE SETEMBRO DE 2020
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sheire Silva das O. Santos
Sócia Administradora
CPF: 029.453.493-88

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sávio Barbosa de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 952.747.403-59

M. Dias Branco S.A. Indústria e Com de Alimentos

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO
2120 0907 2068 1600 6407 5500 1000 0827 1512 8873 6126

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Defesa
Rubrica

AV PRESIDENTE MEDICI, 2295
SANTO ANTONIO
TIMON - MA - CEP: 65600992
Fone: (85) 4003-4550

Nº 82715
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421200021248458 11/09/2020 20:35:18

DESTINATÁRIO / REMETENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. ESTADUAL DO REMETENTE		CNPJ	
VAREZÉ		125126980		MA		07.206.816/0064-07	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA ME		26.689.426/0001-98		11/09/2020	
ENDEREÇO		CIDADE / DISTRITO		CEP	
AV FRANCISCO CARLOS JANSEN 912 LETRA B		PARQUE PIAUI		65631-240	
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
TIMON		MA		125106556	
HORA DE SAÍDA/ENTRADA		00:00:00-03:00			

FAIXA / DUPLICATAS								
Número: 82715, Valor original: 32.911,50, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 32.911,50								
Nº. Duplicata/Faixa	Data Emissão	Valor	Nº. Duplicata/Faixa	Data Emissão	Valor	Nº. Duplicata/Faixa	Data Emissão	Valor
001	02/10/2020	10.969,40	002	09/10/2020	10.969,40	003	16/10/2020	10.972,70

CÁLCULO DO IMPOSTO							
VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PIS/PASEP	VALOR TOTAL DOS PIS/PASEP	VALOR TOTAL DOS PIS/PASEP
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.911,50
VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.911,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
M DIAS BRANCO S A INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS		0 - Remetente						MA		07.206.816/0064-07	
AV PRESIDENTE MEDICI 2295		MUNICÍPIO		TIMON		UF		MA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
125126980		1850		FD		HARDA		S/N		PESO BRUTO	
								9396,536		PESO LÍQUIDO	
										9250,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/AB	CST	CFOP	UNID	QTD	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	VL. IPI
1	FD	COXETA COXIDOS PSFAGOR 163506	15021900	960	5400	FD	1	32.911,50	32.911,50	0,00				

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCAL	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Adic. Fiscal: SEM DESTAQUE DE ICMS POR SE TRATAR DE PROD TRIBUT NOS TERMOS DO ECRII. ISSQN: 200765. ICMS PAGO EM SUBS TRIBUTA NA ENTRADA DO PRODUTO NO EST DO MARANHÃO MERCADORIA A SER RETIRADA EM END. AVN Coelho da Rocha 364GALPA002 BOX 209 210 E 211 BELFORD RORAMA 26120130. MEDIDO 59174335 VENDEDOR 0620 PERCURSO 4262D78CE Inf. Contribuinte: Cemitário NF Distribuidora Repleta			

REPLETA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS- MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6889/2020
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03 DE SETEMBRO DE 2020
HORA: 10:00HS
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO: REGISTROS DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFECCÃO DE CESTA BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
CIDADE/UF: TIMON – MA
CEP: 65631-240
FONE: (86) 3212 – 5573
E-MAIL: repletadistribuidora@gmail.com
DADOS BANCÁRIO
BANCO DO BRASIL
CONTA Nº: 46125-3
AGÊNCIA Nº: 2726-X

PREZADOS SENHORES,
PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA Nº 03092020-01 RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPIGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	VALOR UNT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	MARCA
5.	Café, tipo torrado, apresentação moído, tipo embalagem em alto vácuo, pacote 250 gramas;	PCT	3.000	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 12.180,00	doze mil, cento e oitenta reais	KIMINO
VALOR TOTAL						R\$ 12.180,00		
							doze mil, cento e oitenta reais	

AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 B - PARQUE
PIAUI - TIMON - MA (86) 3212-5573
CNPJ 26.689.426/0001-98 INSCRIÇÃO 125.10.655-6

REPLETA



PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS CONSECUTIVOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL

NA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO INCLuíDOS ALÉM DE LUCROS, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS TAIS COMO: TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PÔDERES

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2.039.678- SSP PI
CPF: 952.747.403-59

TIMON - MA, 25 DE SETEMBRO DE 2020
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sheira Silva dos Santos
Sócia Administradora
CPF: 029.453.493-88

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sávio Barbosa de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 952.747.403-59

RECEBEMOS DE MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MJ OS PRODUTOS CONSTATADOS NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

Nº 42744
SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**MATEUS
SUPERMERCADOS S.A. -**

AV. PIAUI
CENTRO, TIMON, MA - CEP: 65630030
Fone/Fax: 9821083561

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

D - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 42744
SÉRIE: 2
FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2120 0703 9955 1500 6017 5500 2000 0427 4413 8405 7993

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

MODALIDADE DA OPERAÇÃO

LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO F

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421200014456937 - 03/07/2020 13:34:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL
124045324

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

03.995.515/0060-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ / CPF

26.689.426/0001-98

DATA EMISSÃO

03/07/2020

ENDEREÇO

AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, s/n

BARRIO / DISTRITO

PARQUE PIAUI

CEP

65631-415

DATA ENTRADA / SAÍDA

03/07/2020

MUNICÍPIO

TIMON

FONE / FAX

00000000000

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125106556

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:35:16

FATURA / DUPLICATA

DD1 DD2 DD3
03/07/2020 04/08/2020 14/08/2020
338,73 R\$ 1.338,73 R\$ 1.338,73

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 2.266,21	R\$ 407,94	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.016,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 4.016,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	1-DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1565	VOLUMES	DIVERSOS		984,3300	978,3300

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
26341	AÇÚCAR PO CHOCOLATO SH 400G	18069000	000	5929	UN	50	3,8500	192,50	192,50	34,65	0,00	18	0	
14192	ACUC CRISTAL ITAJÁ 1KG	17019900	060	5929	UN	120	2,1500	258,00		0,00	0,00	0	0	
84833	ADOCANTE LIQ MARATA 100ML	21069090	000	5929	UN	15	1,7900	26,85	26,85	4,93	0,00	18	0	
2012	AMIDO MILHO MAIZENA TRAD 200G	11081200	020	5929	UN	20	1,7900	35,80	23,87	4,30	0,00	18	0	
8023	ARROZ BCO FAINHO T1 1KG	10063021	020	5929	UN	600	2,7900	1.674,00	1.116,06	200,89	0,00	18	0	
517	AVETA YOKI FLOCOS 170G	11041200	000	5929	UN	20	2,1500	43,00	43,00	7,74	0,00	18	0	
388029	BISC SUPRADELY MARIA 400G	19053100	060	5929	UN	125	2,9500	368,75		0,00	0,00	0	0	
413625	BISC VIVALE CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5929	UN	125	2,3900	298,75		0,00	0,00	0	0	
26202	CAFE PURO MOIDO ALMOF PCT 250G	09011390	020	5929	UN	160	3,1900	510,40	340,28	61,25	0,00	18	0	
57236	CALDO ARISCO CARNE 19G	21041011	000	5929	UN	24	0,2700	6,48	6,48	1,17	0,00	18	0	
3541	CALDO ARISCO GALINHA 19G	21041011	000	5929	UN	24	0,2700	6,48	6,48	1,17	0,00	18	0	
11070	CR LEITE CAMPONESA UHT TRAD 200G	04022130	000	5929	UN	30	1,8900	56,70	56,70	10,21	0,00	18	0	
38303	ESP COLORIFICO MARATA 97G	21039021	000	5929	UN	40	0,5500	22,00	22,00	3,96	0,00	18	0	
408675	LEITE COCO PURO COCO 200ML	20098990	000	5929	UN	30	1,5900	47,70	47,70	8,59	0,00	18	0	
32442	MING MUCILON ARROZ SH 230G	19011030	000	5929	UN	24	3,9900	95,76	95,76	17,24	0,00	18	0	
32443	MING MUCILON MILHO SH 230G	19011030	000	5929	UN	24	3,9900	95,76	95,76	17,24	0,00	18	0	
72155	SAL REF VENEZA PCT 1KG	25010020	020	5929	UN	10	0,4500	4,50	3,00	0,54	0,00	18	0	
78839	SARDINHA 88 OLEO 125G	16041310	020	5929	UN	100	2,4900	249,00	166,01	29,88	0,00	18	0	
42181	VINAGRE ALCOOL FIGUEIRA PET 500ML	22090000	000	5929	UN	24	0,9900	23,76	23,76	4,28	0,00	18	0	

REPLETA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS- MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº6889/2020
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03 DE SETEMBRO DE 2020
HORA: 10:00HS
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO: REGISTROS DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFECCÃO DE CESTA BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98
INSCRIÇÃO ESTADUAL:12.510655-6
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
CIDADE/UF: TIMON – MA
CEP: 65631-240
FONE: (86) 3212 – 5573
E-MAIL: repletadistribuidora@gmail.com
DADOS BANCÁRIO
BANCO DO BRASIL
CONTA Nº: 46125-3
AGÊNCIA Nº: 2726-X

PREZADOS SENHORES,
PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA **PROPOSTA N°03092020-01** RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT.	VALOR UNT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	MARCA
7.	Sal, tipo refinado, aplicação alimentícia, características adicionais teor mínimo cloreto de sódio 98,5%, pacote 1 quilo;	QUILO	1.500	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	COMBATE
VALOR TOTAL						R\$ 1.350,00		
mil trezentos e cinquenta reais								

AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 B - PARQUE
PIAUI - TIMON - MA (86) 3212-5573
CNPJ 26.689.426/0001-98 INSCRIÇÃO 125.10.655-6

REPLETA



PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONSECUTIVOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL

NA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO INCLUÍDOS ALÉM DE LUCROS, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS TAIS COMO: TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2.039.678- SSP PI
CPF: 952.747.403-59

TIMON - MA, 22 DE SETEMBRO DE 2020
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sheire Silva dos Santos
Sócia Administradora
CPF: 029.453.493-88

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Sávio Barbosa de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 952.747.403-59

NF-e
 Nº 00000227
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA - ME
 AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812B - PARQUE UNIAO - CEP:65631-415 - TIMON - MA
 TEL:

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
Nº 00000227 FL. 1 / 1 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 2118 1126 6894 2600 0198 5500 1000 0002 2710 0000 2277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora



NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 421180025134009 21/11/2018 16:07:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL 125106556 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 26.689.426/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE CODO
 ENDEREÇO: PC FERREIRA BAYMA, 538, -
 MUNICÍPIO: Codo

CNPJ / CPF: 06.104.863/0001-95
 DATA DA EMISSÃO: 21/11/2018

BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
 CEP: 65400-000
 DATA SAÍDA / ENTRADA: 21/11/2018

UF: MA
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
47.693,00	6.848,64	0,00	0,00	62.232,06
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACHSS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				62.232,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: RAIMUNDO OTAVIO LIMA
 ENDEREÇO: ***
 QUANTIDADE: 12849
 ESPÉCIE: VOLUMES
 MARCA: VARIADAS
 NUMERAÇÃO: FRETE POR CONTA: 1 - DESTINATARIO
 CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: MA
 CNPJ / CPF: 343.215.513-15
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: PIS/PASEP BRUTO: 12.500,00
 PIS/PASEP LÍQUIDO: 12.000,00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS - ICMS	ALÍQUOTAS - IPI
9569	ACUCAR 1 KG	17019900	060	5403	KG	2.000,00	3,56	0,00	7.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	ACHOCOLATADO EM PO	18069000	000	5102	PCT	2.000,00	7,17	0,00	14.340,00	14.340,00	2.581,20	0,00	18,00	0,00
16	ARROZ TIPO 1 - 1K	10063021	000	5102	KG	2.000,00	3,76	0,00	7.520,00	7.520,00	902,40	0,00	12,00	0,00
23	AVEIA EM FLOCOS 200G	11041200	000	5102	PCT	1.000,00	4,35	0,00	4.350,00	4.350,00	783,00	0,00	18,00	0,00
3315	BISCOITO DOCE 400GR 3 X 1	19059020	060	5403	PCT	1.249,00	5,94	0,00	7.419,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	COLORAU 100G	21039021	000	5102	PCT	100,00	0,68	0,00	68,00	68,00	12,24	0,00	18,00	0,00
02	FLOCAO PRE-COZIDO 500G	11041900	000	5102	PCT	1.500,00	2,29	0,00	3.435,00	3.435,00	412,20	0,00	12,00	0,00
72	FEIJAO 1KG	07133399	000	5102	KG	1.000,00	6,10	0,00	6.100,00	6.100,00	732,00	0,00	12,00	0,00
2261	LEITE EM PO 200G	04022110	000	5102	UN	2.000,00	5,94	0,00	11.880,00	11.880,00	1.425,60	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 DADOS BANCARIOS - AGENCIA 2726-X CONTA CORRENTE 46.125-3 BANCO DO BRASIL - AGENCIA TIMON - MA. REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA- - FORNECIMENTO PARCIAL- PREGAO -053/2017-CONTRATO-N 001.2018/PMC/MA

RESERVADO AO FISCO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
fls. 715
RUBRICA

RECEBEMOS DE A L ROCHA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 30031
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
AL ROCHA
AV PRESIDENTE MEDICI N 751 - S/N - PARQUE
PIAUI - TIMON - MA - 65631390

Telefone: 9932122295
Fax: 9932124887
E-mail: comercialrocha1@hotmail.com

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 30031
SÉRIE 1
FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2120 0863 4342 2900 0154 5500 1000 0300 3111 1100 7089

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

121144917

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

63.434.229/0001-54

Protocolo de Autorização (Data e Hora)

421200017848275

07/08/2020 16:58:28

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ/CPF

26.689.426/0001-98

DATA DA EMISSÃO

07/08/2020

LOGRADOURO

AV: FRANCISCO C. JANSEN

NÚMERO

1903

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

PARQUE UNIAO

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

07/08/2020

CEP

65631415

MUNICÍPIO

TIMON

Telefone/Fax

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125106556

HORA DE SAÍDA

16:57

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO IMPOSTO	1.443,00	VALOR DO ICMS	186,77	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.977,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.977,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete			MA	
LOGRADOURO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
622			622	1.022,00	1.022,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8232	LEITE EM PO ITAMBE INTEG 200G	04022110	020	5102	PC	250	4,74	1.185,00	1.185,00	142,20	0,00	12,00	0,00
8504	MACARRAO ESPAGUETE GOSTOSO 500G	19021900	060	5405	PC	100	2,15	215,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8673	SAL COMBATE 1KG	25010020	020	5102	PC	60	0,52	31,20	31,20	3,74	0,00	12,00	0,00
8779	TRIGO ROSA BRANCA C/FERMENTO 1KG PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: DA24DB2A-D3E5-4314-9ABC-17303008D362	11010010	060	5403	PC	20	3,35	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8813	ACUCAR VEJA 1KG	17019900	060	5405	KG	120	2,10	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10923	AZEITONA VERDE DIZA S/ CAROCO SACHET 150G	20057000	000	5102	UN	36	4,10	147,60	147,60	26,57	0,00	18,00	0,00
11409	MILHO VERDE QUERO LATA 170G	20058000	000	5102	UN	36	2,20	79,20	79,20	14,28	0,00	18,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BASE DE CALC REDUZIDA EM 29,41 CONF DEC 20.969/2004 DE 30/11/2004
REDUÇÃO BASE CÁLCULO, CONF ART 334 2-2-A DO RICMS-DEG.1090-R DE 29-10-2002
MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBST TRIBUTARIA
MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBST. TRIBUTARIA

RESERVADO AO FISCQ

REPLETA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS- MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6889/2020
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03 DE SETEMBRO DE 2020
HORA: 10:00HS
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO: REGISTROS DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONFECCÃO DE CESTA BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
CIDADE/UF: TIMON – MA
CEP: 65631-240
FONE: (86) 3212 – 5573
E-MAIL: repletadistribuidora@gmail.com
DADOS BÂNCARIO
BANCO DO BRASIL
CONTA Nº: 46125-3
AGÊNCIA Nº: 2726-X.

PREZADOS SENHORES,
PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA Nº 03092020-01 RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPIGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	MARCA
8.	Açúcar, tipo cristal, composição origem vegetal, sacarosi de cana de açúcar, características adicionais isento de impurezas, prazo validade min. 12 meses, pacote com 2 quilos.	UND	3.000	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais	VEJA
VALOR TOTAL						R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais	

AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 B - PARQUE
PIAUI - TIMON - MA (86) 3212-5573
CNPJ 26.689.426/0001-98 INSCRIÇÃO 125.10.655-6

REPLETA



PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONSECUTIVOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL

NA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO INCLUÍDOS ALÉM DE LUCROS, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS TAIS COMO: TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2.039.678- SSP PI
CPF: 952.747.403-59

TIMON - MA, 25 DE SETEMBRO DE 2020
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
Sheire Silva
Sócia Administradora
CPF: 029.453.493-88

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
Sávio Barbosa de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 952.747.403-59